REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té f&€mijéve madhorg, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké€ ”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- RRUGA “QEMAL STAFA” NR.1 - TIRA
e

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérieté.

“Periodiksi jefor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesame) né: llo;m, s:perfaqen, adrese 1 ku ndodhen, momentin e
_ kryer]es se veprmnt, Vleren ne leke apo ue Valute qe pasqyrohet ne dokumentacmmn qe dlspononl, ¢mimin e

.

takuese g€ zotéroni t¢ ¢do lloj
mé wrshtem den né 31 dhjetor

. | Dokumenta
| justifikues
= ; — - = | (Nr. Fletéve)
Llogari rrjedhése né ( pér pagesén Shtuar pér Vltm 2012 5 025 Dokument
I. e qirasé). 5.025 (pesé mijé e njézeté e pesé) | (pes€ mijé e njézeté e pese) bankar, 2
EURO éshté gjendja n€ datén 31.12.2012 J EURO . fletg |
S
2. Llogari kursimi né emér t€ vajzés [l | Shtuar interesa pér vitin 2012 Levizjet e
(e deklaruar mé | 2353.22 (dy mijé e treqind e llogarisé
pare) pesedh jeté e tre) leke. lgshuar nga
Gjendja né datén 31,12.2012 éshté 121.166.97 banka(njé
(njégind e njézeté e njé mij¢é e njégind e Lﬂet'é)
" Shtuar intcresat pér vitin 2012 né | Dokument
Depozité kursimi né emér t& bashkéshortes ne | shumén | bankar (njé |
banken (e deklaruar mé par€). | 14.745(katérmbedhjeté mijé e tlet&) :
shtatéqind e dyzeté e pesé) leke l
14 Llogari rrjedhése né (pér | Shtuar né vtin 2012, 240 812! Dok bankar
pagesén e rrogés dhe 1€ ardhurave t€ tjera té | (dyqind e dyzet€ mijé e tetéqgind (shtaté fleté)
b/shortes). Gjendja né datén 31.12.2012 &shté | ¢ dymbédhjeté leké).
314 543 (treqind e katérmbédhjete mije e
peséqind e dyzeté e tre) leké l
5 Llogari rrjedhése né (pér | Shtuar pér vitin 2012, 896.65 Dok. bankar

pagesén e rrogé€s si Prokuror). Gjendja né
datén 31.12.2012 eshte 896.65 (tetégind e
néntédhjeté e gjashté piké gjashtédhjeté e pesg)
leke

(tetéqind e néntédhjeté e gjashté
piké gjashtédhjeté e pesé) leké

{nénté fleté)

—

Kursime cash per vitin 2012

300 000(tregind mijé) leké 1

Objekti i dellarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén ¢ tikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose n& valuté t€ huaj;

Nese ky formai éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

meparshem deri mé 31 dhjetor te vmt te dekla' inxt -

| Shuma e t& ardhurave

. e quuara, né Ieke ap
= - = (me shifra dhe me fjalé - :
| Te ardhura nga paga ime dhe shperbhme si| 1 263 000(mé milion e Vertet1m1 i
| prokuror né prokuroring e apelit Tirang, pér vitin | dyqindegjashtédhjetéetremijé) | punédhénésit(njé
1 2012. leké fleté) sl dhe

dokument bankar
0

Té ardhura nga paga si pedagog part time n€¢ | 12 600 (dymbédhjeté mijé e | Dokument i Bankés
| Universitetin '_— Tirané né llogaring | gjashtéqind} leké. BKT(dy flet&)
rrjedhése né

Pérshkrimi.i. té a'iidhuréi%e” =

Té ardhura nga qiraja e shtépisé¢ (Llogaria | 5940 euro (pesé mij¢ e | Dokument
rriedhése né ; néntéqind e dyzet euro) bankar(dy flet¢) [}
Tirana Bank

Té ardhura nga paga e bashkéshortes si inspektore | 750 710 (shtatéqind e | Dokument bankar
né Drejtoriné Rajonale Tatimore Njésia e ! pesédhjeté mijé e shtatéqind e
- | Tatimpaguesve t& Médhenj si dhe té€ ardhura nga ' dhjeté) leké

pérkthimi si dhe si pedagoge né UAM -~

| Durrés(llogari trjedhése né dhe
- | Credins Bank) L
Té& ardhura nga dhénia me gira e zyrés pér vitin | 240.000 (dyqind e dyzeté mijé)
12012 leké.

ALTI’N DUMANI T W

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kent detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

l_imit. dhe &

| Pérshkrimi

\ fjal

85  203(dyqind ¢
tetédhjeté e pesé e
dygind e tre) leké

1. Shl.yer lhcrebdi;hné
| dering 31 Dhjetor 2013

| T‘Bokument
bankar

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1¢ plotésoni né fotokopje té iij. 1 ALTIN DUMANI

“Periodik/1 jetor”

t






